1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__29__»____07____ 2013 г.

      №_1114_

г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город

Калининград» от 24.01.2013 № 54

«О реорганизации муниципального

бюджетного образовательного учреждения

города Калининграда для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей – детский дом № 1»

В связи с решением вопроса о передаче в муниципальную собственность зданий, расположенных по адресам: г. Калининград, ул. Адмиральская, 7,                    ул. Закавказская, 19, находящихся в безвозмездном пользовании МБОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детского дома «Янтарик»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского город «Калининград» от 24.01.2013 № 54 «О реорганизации муниципального бюджетного образовательного учреждения города Калининграда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей – детский дом № 1», изложив п. 2  в новой редакции:
«2. Комитету по образованию администрации городского округа «Город Калининград» (Т.М. Петухова) осуществить вышеуказанную реорганизацию учреждения в установленном законодательством порядке в срок до 01.10.2013.».
2. Управлению организации документооборота администрации городского округа «Город Калининград» (И.Ю. Кусень) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         и.о. заместителя главы администрации, председателя комитета по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград» Т.О. Орлову.

Глава городского округа

    А.Г. Ярошук

В.А. Глаговский

92-36-18